
SNS 等における誹謗中傷・プライバシー侵害行為について 

 

日頃より、アルバモス大阪に温かいご支援・ご声援を賜り、誠にありがとうございます。皆

様からの応援やメッセージが、選手、スタッフ一同の大きな力となっておりますことを、心

より感謝申し上げます。 

 

しかしながら、一部の心ない人々により、アルバモス大阪の所属選手、スタッフ、およびそ

の関係者に関して、SNS やインターネット掲示板等において、極めて悪質な誹謗中傷、プ

ライバシー侵害および事実に基づかない虚偽情報の流布が執拗に繰り返されております。

これらの行為は、個人の尊厳を蹂躙し、心身に深刻な影響を与えるだけでなく、クラブの運

営にも支障をきたす、断じて看過できない事態となっております。 

 

既にこのような悪質な行為に対しては、証拠を保全した上で弁護士等に相談しており、警察

への相談の他、損害賠償請求訴訟を含む、断固たる法的措置を講じる所存です。 

 

アルバモス大阪は、いかなる理由があっても、このような侮辱的・攻撃的な言動、プライバ

シー侵害、および名誉毀損行為を一切容認いたしません。 

 

ファン・関係者の皆様におかれましては、すべての関係者へのリスペクトの精神を忘れず、

引き続き、マナーと節度ある応援にご協力いただけますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

アルバモススポーツエンターテインメント株式会社 

代表取締役 廣田 信俊 

 


